裝

訂

線

國立臺中科技大學　函
地址：臺中市北區三民路3段129
號
聯絡人：黃靜枝
電子信箱：elisa@nutc.edu.tw
聯絡電話：04-22195893
傳真電話：04-22195891

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年8月20日

發文字號：中科大美字第1030010933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件（103講座活動流程.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校美容系辦理102-103年度中區技專校院區域教學

資源中心主軸二計畫「103學年度系列講座活動」流程表

乙份，請鼓勵 貴校師生踴躍參加並 惠允公假，請 查照。

說明：

一、活動內容：

(一)103/9/17邀請台北市微整型外科診所院長林志雄醫師主講

「整形醫學的美學/安全性」。

(二)103/9/24邀請安芳美容科技公司郭蒼木董事長主講「化妝

品GMP實施現況與經驗」。

二、活動時間：103年9月17日及24日(星期三)下午13：30至

16：30止。

三、活動地點：國立臺中科技大學中商大樓國際會議廳。

正本：公私立大專校院

副本：本校美容系
電子公文
交 換 章

103/08/22
08:33:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學